UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO
PROGRAMA DE MONITORIA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 2/2015

A Comissão de Seleção de Monitores do Centro de Ciências da Saúde e do Desporto (CCSD), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as

disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal do Acre e em conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos, torna

público, o resultado preliminar do EDITAL DE SELEÇÃO Nº2/2015, para Bolsas de Monitoria e Monitoria Voluntária, do CCSD, para o 2º semestre letivo de 2015.

CURSO DE NUTRIÇÃO

MONITORIA REMUNERADA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNOS Nota  CR Média Classificação VAGAS

Gestão de Unidades de Alimentação e Nutrição Tatiane Dalamaria

Geovana Silva de Souza Andrade 8,90 8,96 8,92 1ª

1 Thayrine Cardoso de Oliveira 9,00 8,70 8,88 2ª

Yara de Moura Magalhães  8,88 8,79 8,84 3ª

Bromatologia II Reginaldo Ferreira da Silva

Wynnie Talita de Araújo Lima Não atendeu o item 1.4, alínea c do
edital

1

Geovana Silva de Souza Andrade 8,90 8,96 8,92 1ª

Darlene de Aguiar Bezerra 8,10 7,12 7,71 4ª

Lara Maria da Cunha Almeida 8,05 8,66 8,29 3ª

Misnayra dos Santos Feitosa 8,70 8,25 8,52 2ª

Suzy Rayana Magalhães de Araújo 8,00 7,15 7,66 5ª

Dietoterapia II  Danila Torres

Ana Paula Gadelha Figueiredo 8,24 8,26 8,25 3ª

1
Gabriela Maria Braga Castro 5,29 6,95 5,95 4ª

Nathalia Almeida Costa 9,64 8,95 9,36 1ª

Yara de Moura Magalhães  9,22 8,79 9,05 2ª

Nutrição e Metabolismo Bruna Viana

Vanessa Ribeiro Alves  8,85 7,18 8,18 5ª

1

Ana Carolina Brito Jimenéz  9,00 8,27 8,71 4ª

Ana Paula Gadelha Figueiredo 9,05 8,26 8,73 3ª

Jamile Castelo Araújo  9,35 7,97 8,80 2ª

Suzy Rayana Magalhães de Araújo 8,55 7,15 7,99 6ª

Thales Antônio Pinheiro Scherer 10,00 9,34 9,74 1ª

Saúde e Nutrição Materno Infantil Bárbara Cameli

Jamile Castelo Araújo  9,57 7,97 8,93 2ª

1 Lara Maria da Cunha Almeida 8,55 8,66 8,59 3ª

Lucas Lima de Andrade  9,18 8,92 9,08 1ª

Avaliação Nutricional II Eline Messias

Darlene de Aguiar Bezerra 8,22 7,12 7,78 6ª

1

Kaylla Karine Costa Alencar 8,88 8,06 8,55 4ª

Lucas Lima de Andrade  9,90 8,92 9,51 1ª

Nathalia Almeida Costa 9,54 8,95 9,30 3ª

Patrícia Mara Souza Sampaio 8,26 7,83 8,09 5ª

Thales Antônio Pinheiro Scherer 9,48 9,34 9,42 2ª

 MONITORIA VOLUNTÁRIA
DISCIPLINA PROFESSOR ALUNOS Nota  CR Média Classificação VAGAS

Práticas integradas IV Bruna Viana
Thayrine Cardoso de Oliveira 9,75 8,70 9,33 1ª

1
Kaylla Karine Costa Alencar 9,25 8,06 8,77 2ª

Thaísa Castello Branco Danzicourt 8,00 8,41 8,16 3ª

Práticas integradas II Bruna Viana
Thaísa Castello Branco Danzicourt 9,55 8,41 9,09 1ª 1

Luíza Pessoa de Araújo 9,60 8,16 9,02 2ª

Wynnie Talita de Araújo Lima 9,45 8,39 9,03 3ª

Educação Alimentar e Nutricional Flávia Dias

Luíza Pessoa de Araújo 10,00 8,16 9,26 2ª 1

Sergiane dos Santos Costa 9,00 8,32 8,73 3ª

Suellen Cristina Enes V. da Silva 10,00 8,66 9,46 1ª

Alimentos de Origem Animal II Reginaldo Ferreira da Silva

Ana Carolina Brito Jimenéz  9,50 8,27 9,01 3ª

1 Sergiane dos Santos Costa 9,75 8,32 9,18 2ª

Suellen Cristina Enes V. da Silva 9,75 8,66 9,31 1ª

Alimentos de Origem Vegetal II Reginaldo Ferreira da Silva Misnayra dos Santos Feitosa 9,6 8,25 9,06 1ª 1

Saúde e Nutrição Materno Infantil Bárbara Cameli - - - - - 1

CURSO DE SAÚDE COLETIVA

MONITORIA REMUNERADA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNOS Nota  CR Média Classificação VAGAS

Política, Planejamento e Gestão II Cleber Santos Ingridi Kely Bezerra dos Santos 9,1 8,59 8,90 1ª 1

Práticas Integradas em Saúde Coletiva V
Sheiba Rodrigues de Oliveira

Brito

Auxineia Pereira Lira Camurça 8,45 6,4 7,63 5ª

1

Cibelly Machado de Holanda 9,8 8,32 9,21 2ª

Elis Regina Barbosa da Costa 9,55 8,65 9,19 3ª

Gessyca Conceição de Oliveira
Andrade

9,3 7,24 8,48 4ª

Karen Luana Maia dos Santos 9,7 8,74 9,32 1ª

Estudo Morfo-funcional Humano II
Cristiane de Oliveira Cardoso

Reis

Raisa de Paula Oliveira 5,32 5,66 5,46 2ª
2

Karen Luana Maia dos Santos 8,00 8,74 8,30 1ª

Vigilância e Promoção da Saúde III Rosilaine Redi Lago

Auxineia Pereira Lira Camurça 7,32 6,4 6,95 7ª

1

Cibelly Machado de Holanda 9,22 8,32 8,86 1ª

Elis Regina Barbosa da Costa 8,10 8,65 8,32 4ª

Fernanda de Sousa Maia 9,25 7,14 8,41 3ª

Francielly Mascarenhas do
Nascimento

8,93 8,69 8,83 2ª

Gessyca Conceição de Oliveira
Andrade

8,45 7,24 7,97 5ª

Raisa de Paula Oliveira 8,65 5,66 7,45 6ª

Auditoria e Contabilidade aplicada à
Saúde

Sheiba Rodrigues de Oliveira
Brito

Francielly Mascarenhas do
Nascimento

8,26 8,69 8,43 2ª
1

Pâmela de Castro Teles 8,7 8,81 8,74 1ª

        MONITORIA VOLUNTÁRIA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNOS Nota  CR Média Classificação VAGAS

Práticas Integradas em Saúde Coletiva I
João Batista Francalino da

Rocha
-  -  -  -  -  1

Práticas Integradas em Saúde Coletiva III  Thiago Santos de Araújo -  -  -  -  -  1

CURSO DE ENFERMAGEM

MONITORIA REMUNERADA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNO Nota  CR Média Classificação VAGAS

Fundamentos de Enfermagem II Suleima Pedroza Vasconcelos

Célia Raquel Oliveira da Silva 6,18 7,55 6,73 3ª

1
Charnele Ruiz de Araújo 8,03 7,83 7,95 1ª

Gilcilene Oliveira Gadelha 6,76 8,62 7,50 2ª

Wagner Silva de Lima 5,92 7,84 6,69 4ª

Enfermagem em Emergência II Natasha Varjão Volpati
Hémilly Caroline da Silva Paixão 8,8 8,35 8,62 1ª

1
Wagner Silva de Lima 7,03 7,84 7,35 2ª

Enfermagem na Atenção á Saúde da
Criança e do Adolescente II

Kizzy Montini Ramos

Andréa Araújo dos Santos  8,76 7,18 8,13 2ª

1 Eduardo Antonio Cahu
Venâncio

9,06 8,26 8,74
1ª

Semiologia e Semiotécnica em
Enfermagem II

Jaçamar Aldenora dos Santos

Charnele Ruiz de Araújo 8,00 7,83 7,93 4ª

1

Gilcilene Oliveira Gadelha 9,05 8,62 8,88 1ª

Maressa Guimarães Taumaturgo
Passos

8,80 8,38 8,63 2ª

Pedro Luam da Silva Soares 8,15 8,57 8,32 3ª

Felipe de Oliveira Brilhante Aguiar Não atendeu ao item 2.1 do edital

Daiany Helren Guimarães Rocha 6,69 6,43 6,59 6ª

Maria Eduarda Souza da Fonseca 6,92 7,42 7,12 5ª

Enfermagem na Atenção á Saúde da
Mulher IIII

Leila Maria Geromel Dotto

Andréa Araújo dos Santos  8,03 8,26 8,12 2ª

1
Daiany Helren Guimarães Rocha 5,54 6,43 5,90 4ª

Felipe de Oliveira Brilhante Aguiar 6,28 7,13 6,62 3ª

Hémilly Caroline da Silva Paixão 8,57 8,35 8,48 1ª

        MONITORIA VOLUNTÁRIA

Fundamentos de Enfermagem II Suleima Pedroza Vasconcelos
Pedro Chandllis A. Vasconcelos 5,04 6,52 5,63 2ª

1
Eduardo Antonio C. Venâncio 5,81 7,18 6,36 1ª

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

MONITORIA REMUNERADA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNO Nota  CR Média Classificação VAGAS

Metodologia do atletismo escolar Mauro José de Deus

Alexandre de Melo Pereira 8,50 8,71 8,58 3ª

1

Aline Rayca Moura Lima 8,63 8,67 8,65 2ª

Apollo Reis dos Santos da Silva 6,95 8,08 7,40 12ª

Cássio Barbosa da Cunha 6,00 7,52 6,61 13ª

Cleudo Fernandes de Souza 8,00 8,02 8,01 8ª

Deusimar Gomes Cortez 8,00 8,27 8,11 7ª

Eroína Moreira de Melo 9,63 8,99 9,37 1ª

Maria Marcela de Lima Paulino 8,00 8,67 8,27 5ª

Ricardo Victo Gama de Barros 7,53 8,30 7,84 10ª

Rita de Cássia Ricardo Lima 9,00 6,85 8,14 6ª

Rosângela Souza de Oliveira 7,65 8,35 7,93 9ª

Sara Lorena Silva de Brito 8,25 8,99 8,55 4ª

Thaylane Brasil de Matos  8,00 7,39 7,76 11ª

Metodologia da GR Angelita Pereira dos Santos

Aline Rayca Moura Lima 9,00 8,67 8,87 2ª

1

Apollo Reis dos Santos da Silva 8,15 8,08 8,12 6ª

Arthur Cláudio da Silva Gama 8,00 7,44 7,78 8ª

Cleudo Fernandes de Souza 8,65 8,02 8,40 5ª

Jarel Oliveira Pinheiro 9,00 8,24 8,70 4ª

Ricardo Victo Gama de Barros 9,15 8,30 8,81 3ª

Ronaldo de Queiróz Oliveira 8,15 7,97 8,08 7ª

Sara Lorena Silva de Brito 9,00 8,99 9,00 1ª

Atividade na física na promoção da
saúde

Miguel Júnior Sordi Bortolini

Alexandre de Melo Pereira 9,50 8,71 9,18 1ª

1

Emanuela Lima Rodrigues 8,25 8,14 8,21 3ª

Maria Marcela de Lima Paulino 8,30 8,67 8,45 2ª

Rosângela Souza de Oliveira 7,30 8,35 7,72 5ª

Thaylane Brasil de Matos  8,00 7,39 7,76 4ª

Metodologia do Futsal Escolar José Aparecido Pereira dos Santos Emanuela Lima Rodrigues 9,00 8,14 8,66 1ª 1

Introdução aos estudos da
fisioterapia

Rosangela Aparecida Bertocco
Macedo

Paula Cabral da Cunha 8,88 8,13 8,58 1ª 1

Estágio curricular supervisionado
em Educação Física IV

Jaqueline dos Santos Valente
Barros

1

      MONITORIA VOLUNTÁRIA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNO Nota  CR Média Classificação VAGAS

Introdução as atividades aquáticas Jeane Maria de Moura Costa

Cássio Barbosa da Cunha 9,47 7,52 8,69 2ª

2
Deusimar Gomes Cortez 8,85 8,27 8,62 3ª

Ronaldo de Queiróz Oliveira 9,50 7,97 8,89 1ª

Willian da Silva Moises  8,90 7,02 8,15 4ª

Aprendizagem Motora Shirley Regina de Almeida Jarel Oliveira Pinheiro 9,50 8,24 9,00 1ª 1

Metodologia da Ginástica Rítmica Angelita Pereira dos Santos

Estágio curricular supervisionado
em Educação Física II

Jaqueline dos Santos Valente
Barros

- - - - - 1

Estágio curricular supervisionado
em Educação Física IV

Jaqueline dos Santos Valente
Barros - - - - - 1

Fisiologia do exercício Romeu Paulo Martins Silva - - - - - 1

Metodologia do handebol escolar Sandro Victor Alves de Melo Marcelo Fernandes de Souza
Não correspondeu ao item 2.4 do edital

de seleção
2

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

MONITORIA REMUNERADA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNOS Nota  CR Média  Classificação VAGAS

Natação I Jeane Maria Moura Costa

Janaira Brandão de Souza 8,45 7,41 8,03 2ª

1 Jonatan Lius Xavier Pinheiro 9,28 8,00 8,77 1ª

Marcelo Fernandes de Souza 9,5 4,29 7,42 3ª

Voleibol Sandro Victor Alves Melo

Caroline Gabriele Ferreira
Sanches

7,37 8,92 7,99 2ª

1 Gilvan Souza de Lima 8,11 8,35 8,21 1ª

José Carlos Silva do Nascimento Não atendeu ao item 2.1 do edital

Fisiologia Romeu Paulo Martins Silva Jonatan Lius Xavier Pinheiro Não atendeu ao item 1.4, alínea c do edital 1

Ginástica de academia Shirley Regina de Almeida Batista Janaira Brandão de Souza 8,00 7,41 7,76 1ª 1

Educação física especial Aristéia Nunes Sampaio - - - - - 1

Estágio Curricular Supervisionado em
Educação Física III

Neméia de Oliveira Farias - - - - - 1

MONITORIA VOLUNTÁRIA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNOS Nota  CR Média Classificação VAGAS

Fisiologia do exercício Romeu Paulo Martins Silva Gilvan Souza de Lima 8,65 8,35 8,53 1ª 1

Estágio Curricular supervisionado em
Educaçao Física III

Jaqueline dos Santos Valente
Barros

- - - - - 1

Estágio Curricular supervisionado em
Educaçao Física IV

Jaqueline dos Santos Valente
Barros

- - - - - 1

Ginástica Rítmica Angelita Pereira dos Santos - - - - - 1

Natação I Jeane Maria Moura Costa - - - - - 2

Atletismo Mauro José de Deus - - - - - 1

Educação Física não formal
José Aparecido Pereira dos

Santos
- - - - -

1

Estágio Curricular supervisionado em
Educaçao Física III

Neméia de Oliveira Farias

- - - - -

1

Estágio Curricular supervisionado em
Educaçao Física IV

Neméia de Oliveira Farias

- - - - -

1

Estágio Curricular supervisionado em
Educaçao Física IV

Aristéia Nunes Sampaio

- - - - -

1

Voleibol Sandro Victor Alves Melo - - - - - 1

CURSO DE MEDICINA

MONITORIA REMUNERADA

Disciplina Professor Aluno Nota CR Média Classificação Vagas

Anatomia Humana Romeu Paulo

Alexandre Duque Roza 8,15 8,94 8,47 7ª

1

Daniel Vitor Justo Palhinhas 9,25 8,77 9,06 3ª

Fabrícia Fernanda Barros Cruz 8,85 8,75 8,81 5ª

Igor Sombra Silva 9,50 8,41 9,06 2ª

Luís Yori Almeida Galvão 8,93 9,14 9,01 4ª

Thiago Canto Oliveira 8,70 8,69 8,70 6ª

Victor Cavalcante Muricy 9,55 9,31 9,45 1ª

Histologia e Histopatologia Carla Nelem Colturato

Raimundo Faustino de Araújo
Neto

8,00 8,34 8,14 5ª

1
Artur Carvalho Lima 9,65 8,43 9,16 3ª

João Paulo Campos B. Oliveira 10,00 8,58 9,43 2ª

Letícia Spinola Campos Porto 9,75 9,11 9,49 1ª

Mirela Colares Tupinamba 8,75 8,98 8,84 4ª

Neuroanatomia Rafael Ramón R. Treto

Danyllo Bruno dos. S. Souza 9,37 8,57 9,05 2ª

1

Davi Dantas Muniz 9,50 8,94 9,28 1ª

Jackson R. O. de Souza Pereira 8,65 8,64 8,65 6ª

Lana Souza Côrrea 9,15 8,79 9,01 3ª

Marcelo Paschoal Nascimento 9,15 8,67 8,96 4ª

Mirela Colares Tupinamba 8,85 8,98 8,90 5ª

Raimundo Faustino de Araújo
Neto

7,23 8,34 7,67 7ª

Parasitologia Médica Cristiane de Oliveira Cardoso

Ilanna Gadelha Gomes 8,05 8,16 8,09 7ª

1

Bianca da Silva Gambicheler 9,18 9,05 9,13 2ª

Darlan Gomes Nóbrega 8,81 8,88 8,84 5ª

Gil Kleber Leão da Cruz 9,90 8,78 9,45 1ª

Juane Vilela Santos Gonçalves 8,30 9,06 8,60 6ª

Rayelle Cristine da Silva Avelino 9,47 8,26 8,99 3ª

Thaise Duarte O. S. e Silva 9,02 8,80 8,93 4ª

Patologia Geral Carla Nelem Colturato
Davi Dantas Muniz 9,27 8,94 9,14 2ª

1
Ectore Victor Barros Volpato 8,65 8,83 8,72 5ª

Fabrícia Fernanda Barros Cruz 9,13 8,75 8,98 4ª

Ilanna Gadelha Gomes 8,40 8,16 8,30 7ª

Juane Vilela Santos Gonçalves 8,30 9,06 8,60 6ª

Lana Souza Côrrea 9,30 8,79 9,10 3ª

Victor Cavalcante Muricy 9,45 9,31 9,39 1ª

Imagenologia Rita de Cássia Pereira

Alan Costa Gimenez Pissutti 8,60 8,33 8,49 2ª

1 Bruna Cristina Meira Bruno 8,88 8,97 8,92 1ª

Camila Ayumi Hermes 8,08 8,38 8,20 3ª

MONITORIA VOLUNTÁRIA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNOS  Nota  CR Média Classificação VAGAS

Anatomia Humana Romeu Paulo Martins Silva

Bianca de Oliveira Aymores 8,63 7,93 8,35 18ª

9

Daniel Vitor Justo Palhinhas 9,25 8,77 9,06 5ª

Elizeu Farias de Sena 8,50 8,55 8,52 17ª

Everton Felipe Do Vale Araujo 8,65 9,15 8,85 12ª

Fabrícia Fernanda Barros Cruz 8,85 8,75 8,81 13ª

Francisco Rômulo Cordeiro da Silva 8,31 8,54 8,40 18ª

Gil Kleber Leão da Cruz 8,60 8,78 8,67 16ª

Henrique Viana Xavier 8,84 9,18 8,98 7ª

Igor Sombra Silva 9,50 8,41 9,06 4ª

João Vitor Coelho Pacheco 9,10 9,38 9,21 3ª

Joice Rodrigues Fagundes 8,17 8,32 8,23 19ª

Kathiane Samara Padovani 8,85 9,03 8,92 9ª

LLLana Silva de Souza 9,16 8,78 9,01 6ª

Luís Humberto da Silva Freire Júnior  8,97 8,68 8,85 11ª

Marina Freire Araújo 8,96 8,91 8,94 8ª

Pedro H. Vasconcelos Brasileiro 9,23 9,17 9,21 2ª

Ranieli da Luz Nogueira de Toledo 7,10 8,74 7,76 20ª

Rodrigo Rocha Ramalho 8,74 8,83 8,78 14ª

Thiago Bessa Lopes 8,76 9,05 8,88 10ª

Thiago Canto Oliveira 8,70 8,69 8,70 15ª

Victor Cavalcante Muricy 9,55 9,31 9,45 1ª

Atividade Física na Promoção da Saúde
II

Miguel Júnior Sordi Bortolini - - - - - 1

Bioquímica e Biofísica – Parte de
Biofísica

Luis Eduardo Maggi Daniela dos Santos Piva 8,60 8,53 8,57 1ª 1

Histologia e Histopatologia Carla Bento Nelem Colturato

Mirela Colares Tupinamba 8,75 8,98 8,84 9ª

3

Artur Carvalho Lima 9,65 8,43 9,16 5ª

Bianca de Oliveira Aymores 8,00 7,93 7,97 11ª

Francisco Mikael Alves Xavier 9,25 8,74 9,05 7ª

Helena Ribeiro Pereira 9,05 9,04 9,05 8ª

Letícia Spinola Campos Porto 9,75 9,11 9,49 1ª

Mateus Guimarães Lage Reggiane 9,40 9,13 9,29 4ª

Otávio Augusto Gurgel Garcia 9,15 9,06 9,11 6ª

Rayane dos Santos Meirelles 9,70 8,96 9,40 3ª

Rebeca Oliveira Rolim de Carvalho 9,55 9,25 9,43 2ª

Thaylânia Kelly Cahves Santiago 8,75 8,83 8,78 10ª

Parasitologia Médica Cristiane de Oliveira Cardoso
Miguel Yasuo Tamita  Nicacio 9,65 9,05 9,41 1ª

1
Thaise Duarte O. S. e Silva 9,02 8,8 8,93 2ª

Bioquímica e Biofísica Experimental Luís Eduardo Maggi

Everton Felipe Do Vale Araujo 9,35 9,15 9,27 1ª

1 Melquior Brunno Mateus Matos  9,45 8,82 9,20 2ª

Ranieli da Luz Nogueira de Toledo 9,3 8,74 9,08 3ª

Patologia Geral Carla Bento Nelem Colturato

Jackson Ramón Oliveira de Souza
Pereira 8,95 8,64

8,83
8ª

3

Wilker Antunes Lira 8,75 8,85 8,79 9ª

Paulo Breno Oliveira de Almeida 8,85 8,92 8,88 7ª

Ibrahim de Souza Kassem 9,40 8,75 9,14 4ª

Victor Cavalcante Muricy 9,45 9,31 9,39 1ª

Otávio Augusto Gurgel Garcia 9,50 9,06 9,32 2ª

Francisco Mikael Alves Xavier 9,05 8,74 8,93 6ª

David S. Martins 8,93 8,20 8,64 10ª

Fabrícia Fernanda Barros Cruz 9,13 8,75 8,98 5ª

Mateus Guimarães Lage Reggiane 9,40 9,13 9,29 3ª

Biologia Celular e Molecular Rusleyd Maria M. de Abreu

Kathiane Samara Padovani 9,3 9,03 9,19 11ª

6
Rodrigo Rocha Ramalho 8,9 8,83 8,87 16ª

Joice Rodrigues Fagundes 8 8,32 8,13 19ª

Darlan Gomes Nóbrega 9,35 8,88 9,16 12ª

Helena Ribeiro Pereira 9,38 9,04 9,24 10ª

Wilker Antunes Lira 9,95 8,85 9,51 3ª

Melquior Brunno Mateus Matos  9,65 8,82 9,32 7ª

Ibrahim de Souza Kassem 8,78 8,75 8,77 17ª

Mariana de Freitas Fratari Majadas 9,63 8,71 9,26 9ª

Bianca da Silva Gambicheler 9,43 9,05 9,28 8ª

Rayane dos Santos Meirelles 9,88 8,96 9,51 4ª

Rubênia Maria C. de Pontes Não apresentou o item 2.1 do edital

João Vitor Coelho Pacheco 9,95 9,38 9,72 1ª

Miguel Yasuo Tamita  Nicacio 9,55 9,05 9,35 6ª

Henrique Viana Xavier 9,63 9,18 9,45 5ª

Thaise Duarte O. S. e Silva 9,13 8,8 9,00 15ª

Rebeca Oliveira Rolim de Carvalho 9,88 9,25 9,63 2ª

Thaylânia Kelly Cahves Santiago 9,20 8,83 9,05 13ª

Alexandre Duque Roza 9,07 8,94 9,02 14ª

Rayelle Cristine da Silva Avelino 8,03 8,26 8,12 20ª

Marcos Masceno Chaves 8,00 8,67 8,27 18ª

Imagenologia Rita de Cássia Pereira

Dyemison Pinheiro da Silva 9,13 9,13 9,13 1ª

4 Alan Costa Gimenez Pissutti 8,60 8,33 8,49 2ª

Gustavo Lima das Neves 8,28 8,8 8,49 3ª

Saúde da Família Especial (Técnicas
Cirúrgicas)

Angela Claudia paixão Soares

Camila Ayumi Hermes 9,10 8,38 8,81 1ª

2 Magela Teodório M. F. Magela 8,85 8,42 8,68 2ª

Marcelo Paschoal Nascimento 8,65 8,67 8,66 3ª

Neuroanatomia
Rafael Ramón Rodriguez

Treto

Mirela Colares Tupinamba 8,75 8,98 8,84 2ª

1 Daniel Teixeira Marques 8,95 9,00 8,97 1ª

Paulo Breno Oliveira de Almeida 8,70 8,92 8,79 3ª

OBS: Os acadêmicos aprovados dentro do número de vagas deverão entregar a documentação (em anexo), para fins de cadastro dos monitores na CAIPME, na

secretaria do CCSD no dia 20/01/2016, em horário de funcionamento das 08:00h as 12:00h e 14:00h as 17:00h.